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A múlt havi előrejelzés foly-
tatásaként szeretném tovább 
vinni a kegyelem témakörét az 
e havi előrejelzésben is. A Nap 
a Halak jegybe lép át február 
19-én. Míg a Vízöntő levegős 
jegye a gondolatok és szellemi-
ség erejét hozta be az éle-
tünkbe (bár a Vízöntő 
szimbólumnál említet-
tük a víz-öntést, mint a 
magasabb rendű érzel-
mek folyását, folytonos-
ságát), a Halak vizes jellege 
közvetlen módon az érzelmi éle-
tünkre lesz nagyobb behatással. 
Az alapképletben az úgyneve-
zett hétköznapi jelölők többsége 
– melyek főként gyorsabb sebes-
ségű, a hétköznapi életre vonat-
kozó jelzéseket mutató bolygók 
– rangvesztett állapotban van. 
Ez annyit tesz, hogy a minden-
napi életben sok a nehézség, az 
irányíthatatlan helyzet. A hosz-
szabb távra ható, lassabban 
mozgó bolygók konstellációi és 
az alapképletben elfoglalt pozí-
cióik azonban kifejezetten ér-
tékes felismeréseket és tanulási 
lehetőségeket mutatnak. Tekint-
sük át ezeket gyakorlatiasabb 
megvilágításban.

Nehézségek adódhatnak az 
emberi kapcsolatok és párkap-
csolat területén. Ezen a terüle-
ten érzelmi mélypontokra, vagy 
hűvösebb, fagyosabb hangulatra 
számíthatunk. Például számunk-
ra fontos emberekben csalódha-
tunk. Ez azért történhet meg, 
mert nem látunk tisztán. Szó 
szerint, a Nap-Neptun együttál-
lás kifelé nézve a két szemünk-
kel, vagyis a világot, világunkat 
nézve inkább elhomályosít, mint 
megvilágít. Ez a bolygó kons-
telláció felhívja a figyelmet az
elvonulásra, a csendben mara-
dásra, vagyis behúzza a féket. A 
Nap-Neptun együttállás azon-
ban ennél sokkal többet jelent. 
Kifelé nézve ugyan a sötétben 
tapogatódzhatunk, befelé néz-
ve pedig igen tisztán érezzük és 
látjuk, hogy mit kéne tenni, ho-
gyan kéne egy adott helyzetből 
továbblépni. Legtöbbször sajnos 
megrémít minket a „kifelé vak-
ság”, a kilátástalanság (milyen 
szép szó erre), és erőnket arra 
pazaroljuk, hogy mindenáron 
biztonságos terepet és fogó-
dzót találjunk. Ez a hitetlenség, 
vagyis a „minden jóra fordul-
hat anélkül, hogy Én fognám a 
gyeplőt” hitetlensége a mai túl-
kontrollált világunk terméke. 
Jelen esetben el kell engedni az 
irányítást ahhoz, hogy a dolgok 
jól alakulhassanak.

A Halak jegyében álló Mer-
kúr (a 12. házban) hasonló taní-
tást hordoz magában. A hallga-
tás most aranyat ér. A szótlanság 
csendjében sokkal jobban lehet 
figyelni és meglátni. Gondol-
junk bele, mennyire viccesen 
néznénk ki, ha bekötött szem-
mel egy lakatlan szigetre tenné-
nek minket, és nem csinálnánk 
mást, mint hangosan a saját 
magunk igazát hajtogatnánk. 
Ha szeretnénk ezen a szigeten 
életben maradni, és megtanul-
ni bánni képességeinkkel, elő-
ször csendben hallgatnunk kéne 
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a külső zajokat, majd óvatosan 
tapogatva felismerni jelenlegi 
környezetünk részleteit és a szi-
get „működési elvét.”

Az I. házban, a Kos jegyében 
álló Vénusz (mint a szerelem 
és szeretet kifejezője) az érzel-

mi pingpong szenvedé-
lyes, viszályokkal teli, 
„egyik pillanatban ezt 
akarom, a másikban 
azt” paradox állapotát 

jelzi. Ebben az érzelmi-
leg instabil helyzetben pe-

dig szintén az a legokosabb, ha 
megtanulunk hallgatni, hiszen a 
gyorsan fellángoló, majd elmúló 
érzelmi hullámok kimerítenek 
minket is, és környezetünket is 
egyaránt.

Most pedig beszéljünk a hosz-
szú távon ható bolygóállások 
pozitívumairól. A múlt havi elő-
rejelzésben már beszéltünk a 
Neptunuszról a Halak jegyében. 
Ez az állás pozitívumait tekint-
ve a jóságot és szerethetőséget, 
a jóindulatot és áldozatkészséget 
hordozza magában. Ez az erő te-
hát emberségesebbé tehet min-
ket. A belső mosoly kifejeződé-
se, amikor teljesen mindegy, mi 
történik kívül, az arcunkon és a 
lelkünkben egy huncut mosoly-
lyal érezzük, hogy a dolgok alap-
jaiban véve rendben vannak.

A Plútó Jupiter gyengébb 
trigonja az anyagi javak és a 
karrier házakat érintve érdekes, 
a fizikai világunkban parado-
xonnak számító gondolatokat 
hord magában. Azt mondja e két 
bolygó, hogy az anyagi jólét és 
a karrier nem függ össze, vala-
mint nem függ össze a munka 
mennyisége és az anyagi jólét 
kérdése. A belső alapok szá-
mítanak. A 2. ház nem csak 
az anyagi helyzetet, hanem az 
adottságokat is megmutatja. A 
2. házban álló Jupiter tehát azt 
mondja, hogy van létjogosultsá-
ga a belső gazdagság érzésének, 
melyet – ha ki tudunk alakítani 
magunkban – valós gazdagság-
ra tehetünk szert. Azt hiszem, 
ez nagy tanítás mindannyiunk 
számára, hiszen mi magyarok 
gyakran a félig üres poharat 

szemléljük, a félig teli helyett. A 
X. házban álló Plútó változáso-
kat ígér a munkahely, karrier te-
rületén. Lehetséges, hogy egyik 
pillanatról a másikra szakmát és 
hivatást váltunk.

A Halak-havának fő ta-
nítása tehát a hosszú távú 
energiabefektetés, valamint az 
energiáink tartalékolásának 
megtanulása. A pszichológiában 
ezt a kielégülés késleltetésének 
is nevezik, hiszen egy vágyott 
dolgot sokkal nagyobb öröm 
később megkapni, mint azon-
nal. Ezen kívül meg kell tanulni 
a megvalósulásig vezető utat is 
élvezni és szeretni. Bölcsebbek 
és nagyvonalúbbak lehetünk 
azáltal, ha lemondunk a rövid 
távon „kipuffogtatni” kívánt 
energia-minőségekről, például a 
zsörtölődésekről (ha éppen nem 
tetszik valami). Ha túl tudunk 
ezeken emelkedni, zseniálisabb-
nak és értékesebbnek fogjuk 
gondolni magunkat, ami termé-
szetesen belül is bölccsé és éret-
té teszi majd lelkünk és szelle-
münk valóságát.

Egy örök klasszikussal zár-
nám a havi előrejelzést, Weöres 
Sándor Tíz lépcső című művével. 
Kívánom mindannyiunknak, 
hogy mind a tíz lépcsőt szóról 
szóra megélhessük, méghozzá 
hosszú távon.
Szórd szét kincseid –  
   a gazdagság legyél te magad.
Nyűdd szét díszeid –  
   a szépség legyél te magad.
Feledd el mulatságaid –  
   a vígság legyél te magad.
Égesd el könyveid –  
   a bölcsesség legyél te magad.
Pazarold el izmaid –  
   az erő legyél te magad.
Oltsd ki lángjaid –  
   a szerelem legyél te magad. 
Űzd el szánalmaid –  
   a jóság legyél te magad.
Dúld fel hiedelmeid –  
   a hit legyél te magad.
Törd át gátjaid –  
   a világ legyél te magad.
Vedd egybe életed-halálod –  
   a teljesség legyél te magad.

Laki Beáta
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jegyű ember könnyedén visel-
né el, ha nem ő irányít, azon-
ban egy Ikrek jegyű személy 
szabad gondolkodásába való 
beleszólást, valamint az élette-
rületének korlátozását nem szí-
vesen veszi jó néven. A mozgás 
a kulcs a megoldáshoz. Tuda-
tosan figyeljen oda, hogy min-
dennap mozgassa át a testét, 
tornázzon, vagy sétáljon, így 
könnyedén veszi majd az aka-
dályokat. Igazán jó ötletei és 
megoldási javaslatai lehetnek, 
képes meglátni a dolgok mögött 
rejlő igazságokat, ám ezeket 
elhamarkodott hangsúllyal és 
kissé bántó hangnemben tudja 
csak tálalni.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Heves és büszke érzelmesség 

jellemzi a Rák jegyűeket ebben 
az időszakban. Bátran kiállnak 
belső meggyőződésük mellett, 
hangot adva gondolataiknak. 
Ezzel az Öntől távol álló hozzá-
állással pont azok barátságát és 
szimpátiáját nyerheti el, akik-
kel eddig nem igazán találta 
meg a hangot. Ez a felismerés 
még Önt is meglepi. A gyors se-
bességen mozgó Ikrek, Kos és 
Vízöntő jegyűek támogatására 
számíthat. Ebben a hónapban 
kifejezetten kerüli a finomko-
dást, az egyenes és szívből szó-
ló nagy igazságok kikommu-
nikálására, vagy kimutatására 
lesz predesztinálva.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Erőtlennek érezheti magát. 

„Engem ne siettessen senki”- 
gondolja magában. Zsörtölődő 
hangulata talán csak a tél mi-
att adott. Jelenleg a nadrágot 
a párja hordja, ám egy büszke 
Oroszlán jól tudja, hogy arról 
a bizonyos nadrágról önként 
mondott le, ezzel is bizonyítva 
fenséges jóindulatát. Majd ha 
melegebb lesz, ismét irányító 
szerepbe helyezkedik. Kriti-
kus lehet önmagával szemben 

is, megkérdőjelezheti a dönté-
sei helyességét. Ön általában 
nem őrlődik kétségek között 
saját választásait illetően, és ezt 
a kétségbeesést talán szintén a 
napfény hiánya okozza.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Önvizsgálatot és számvetést 

tart. Szeretné még működőké-
pessé és hatékonyabbá tenni 
életét (legyen szó akár anyagi 
kiadásait és bevételeit tekint-
ve, akár munkahelyi ügyeit te-
kintve). Vizsgálódik és átstruk-
túráz. Természetesen – mint 
mindenkinél – talál olyan vál-
toztatásra szoruló területeket, 
melyeket jelenlegi eszével már 
jobban képes irányítani és kéz-
ben tartani, mégis leragadhat az 
önhibáztatásnál, hogy akkor és 
ott miért nem csinálta jobban. 
Ha ügyes, akkor nem a múltat 
nézi és szorong, hanem az új le-
hetőségekbe teszi bele energiáit 
és alakít, tökéletesít feladatain. 
Főként a háztartás és a házas-
társ – ha van ilyen – kerül vizs-
gálódás alá.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Ha eddig nem borult a fejére 

a saját jegyében hosszú idő óta 
lépegető Szaturnusz terhe, ak-
kor most fog. Gondjai vannak 
a felelősségvállalással. Nehéz 
eldöntenie, hogy mit is szeretne 
valójában az élettől, önmagá-
tól, de mint tudjuk „teher alatt 
nő a pálma”, ez is „csak” egy 
tanulás, amikor a dilemmák és 
döntési lehetőségek között őr-
lődve fog megszületni egy új és 
érettebb Mérleg-személyiség. 
Vegye kezébe a dolgokat attól 
függően, hogy szereti, vagy 
nem szereti őket. Jelenleg azon 
van a hangsúly, hogy integrál-
ja bele az elvárásaiba a dolgok 
következményeit. Amit eddig 
megúszott következmények 
nélkül (legyen szó jó vagy rossz 
következményekről) most meg-
kapja őket.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Jó kilátásai vannak e hónap-

ban. Belső kétségei szűnőben, 
már látja az irányt, amerre 
mennie kell, hogy terveit meg-
valósítsa. Az égiek támogatá-
sát élvezheti, ha figyelmesen
és tudatosan vezeti továbbra is 
az életét. Anyagi téren egyen-
súlyra számíthat. Ezt az anyagi 
stabilitást már régóta kereste. 
Most jó irányba halad, csak így 
tovább! Egy dolgon próbáljon 
még meg javítani, illetve fel-
ismerni, méghozzá azt, hogy 
energiáinak még mindig jelen-
tős része van kihelyezve egy 
múltbéli sérelembe. Mi lehet ez 
a történés? Ami azonnal eszébe 
jut, az lesz az! Engedje el, hogy 
Önnek legyen jobb!

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Kényelmesen végzi munká-

ját, ha végzi. Leginkább pont 
azon sértődhet meg a legjob-
ban, ha ez ellen a kényelmesség 
ellen valaki szót mer emelni. 
Természetesen igaz, hogy jó 
munkához idő kell, és vannak 
olyan időszakok – főként télen 
–, amikor igenis nehezebben 
megy a megvalósítás. Ha valaki 
piszkálja, hajtja, illetve hajtaná, 
ne vegye annyira a szívére, mert 
ezzel sok durcás és morcos pil-
lanattól kímélheti meg magát. 
Mondjon egyszerűen Nem-et 
és mondja azt, hogy joga van 
lustábbnak és lassabbnak lenni. 
Természetesen, ha főnöke emel 
szót, halkabban álljon ki saját 
véleménye mellett.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
A befektetett munka gyü-

mölcsöző lehet, mondhatnánk 
azt is, hogy megkapja, ami jár 
Önnek. Ami nehézség, hogy 
sokszor olyan magasra lövi fel 
a mércét, hogy nem győz eleget 
tenni saját benső elvárásainak. 
Vegye észre, hogy a nehézségek 
nagyobb százalékát önmagá-
nak okozza, a kisebb százalék 
az, melyet a környezetére fog-
hat. Igazán sokféle érzés kering 
majd Önben a Halak havában. 
Érintve lesz az emberi kapcso-
latok területe, a saját és a kül-
világ véleménye között fennál-
ló különbségek közös nevezőre 
hozásának kérdése. Amolyan 
munkában gazdag, de filozofá-
lásra alkalmas kettős időszak-
ban lesz része.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Nem csak nagyszerű ötletei 

lesznek, hanem azok prezen-
tálására is képessé válik. Az 
„Ön-marketing” fontos szerepet 
játszhat az életében, így új lehe-
tőségek nyílhatnak meg. Ezeket 
az új lehetőségeket rendkívüli 
gyorsasággal kell megemészte-
nie, illetve döntenie arról, hogy 
továbblép, vagy belelép az új kö-
rülményekbe, mert ugyanilyen 
szédítő sebességgel futnak ki 
ezek az események az életéből. 
Mivel ebben a hónapban gyors 
észjárás és okos gondolatok jel-
lemzik, kitűnően tud majd al-
kalmazkodni e magas sebesség-
re kapcsolt üzemmódban is.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Szokjon hozzá, hogy jó meg-

érzései vannak, és hasznát is 
veheti ezeknek a földi élet min-
dennapjaiban. Ha Ön döntésre 
kényszerül, nem földi lábakon 
és ésszel kell utána járnia a 
dolgok hátterének, hanem egy 
jó relaxációs technika segítsé-
gével elcsendesítve önmagát, 
belülről fogja megérezni, kör-
bejárni a lehetőség buktatóit és 
előnyeit. Ez a hónap önmaga 
tanulási folyamatairól szól, is-
merje fel, hogy értékes minden 
érzet, álom, átsuhanó gondolat. 
Van, aki könyvekből tanul, és 
van Ön, aki belső, bölcsebb én-
jét elővéve képes ügyesen ala-
kítani életét.

Laki Beáta

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
„Menjünk, csináljuk, történ-

jen már valami” – hajtogatja 
a Kos-jegyű személy a Halak 
havában. Mivel eléggé sok bi-
zonytalanság és változás vár-
ható a mindennapi, jól megszo-
kott szabályok szerinti életében 
– tehát a hétköznapok apró-
cseprő ügyeiben –, valahogy ki 
akarja játszani a sorsot és tudni 
akarja az esetleges változások 
kimenetelét még azelőtt, hogy 
itt lenne az ideje. A Kos-jegyű 
személy a sebességével operál, 
azaz gyorsan és azonnal akar 
mindent tudni, valamint meg-
tenni, csakhogy elkerülje tétlen 
csendben felmerülő bizonyta-
lanság gondolatát. Ezzel kissé 
túlpörgeti magát, és sajnos idő 
előtt a változások végeredmé-
nyei sem mutatkoznak meg.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Nem találja valahogyan ön-

magát a szabadidejében. Ami 
eddig örömöt okozott, az most 
már nem biztos, hogy ked-
ves Önnek. Talán itt az ide-
je váltania hobbit, szabadidős 
tevékenységet, barátságokat. 
Legyen a mérce az Ön boldog-
sága, minél boldogabban érzi 
magát valamiben, annál bizto-
sabb, hogy a helyén van. A kép-
let valaki, vagy valakik irán-
ti mély féltést is jelez, vagyis 
szorong valakinek a sorsa iránt, 
emberbaráti szeretetből. Ezzel 
azonban saját energiáit aprózza 
el, így kevésbé tud önmagára 
koncentrálni. Valahol a kettő 
között lenne a helyes igazság, 
vagyis csak annyira félteni sze-
retteit, amennyi nem borítja fel 
saját lelkének egyensúlyát.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Mellőzött szerepbe kénysze-

rül a Halak-havában. Ez a hát-
térszerep nem annyira tetszetős 
Önnek. Egy Rák, vagy Mérleg 
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Hagyományterem-
tő céllal kerül sor már-
cius 2-án és 3-án az I. Kertvárosi Iskolaválasztó 
napok rendezvénysorozatára az Erzsébet-ligeti 
színházban. Március 2-án, pénteken délután 5 
órától Dr. Csomor Ervin alpolgármester tart tá-
jékoztatót a XVI. kerület oktatási rendszeréről, 
ezt követően pedig a kerület mind a 12 általános 
iskolájának vezetőjét kérdezhetik és hallgathat-
ják meg egy helyen és egy időben az érdeklődők. 
A XVI. kerületi önkormányzati iskolák igazgatói 
tájékoztatják a szülőket az intézmények sajátos-
ságairól, gazdag pedagógiai, módszertani kínála-
táról és a választási lehetőségekről. A személyes 
találkozás lehetősége, a kérdések és az arra ka-
pott válaszok segíthetik a szülőket abban, hogy 

ne legyen olyan nehéz 
az iskolatáska… Már-

cius 3-án, szombaton iskolaválasztó családi nap 
lesz, a következő bontásban. 9.30-tól 11 óráig be-
mutatkozik a  Centenáriumi Általános Iskola és 
Szakiskola, a Kölcsey Ferenc Általános Iskola, 
a Lemhényi Dezső Általános Iskola, a Móra Fe-
renc Általános Iskola, a Sashalmi Tanoda Általá-
nos Iskola és a Táncsics Mihály Általános Iskola 
és Gimnázium, majd 11.30-tól 13 óráig az Arany 
János Általános Iskola, a Batthyány Ilona Álta-
lános Iskola, a Herman Ottó Általános Iskola, a 
Jókai Mór Általános Iskola és a Szent-Györgyi 
Albert Általános Iskola. Ekkor a pedagógusok-
kal való személyes találkozásra, kötetlen ismer-
kedésre nyílik lehetőség.

Első Kertvárosi Iskolaválasztó

Kertvárosi tehetségkutató vetélkedő

A Kertvárosi tehetségkutató vetélkedő válogató versenyét 
rendezték meg február 17-én, pénteken az Erzsébet-ligeti 
Színházban, ahol két helyszínen összesen 133 produkci-
ót értékelt a tízfős nemzetközi zsűri. A döntőre és gálamű-
sorra március 24-én kora délután kerül sor ugyanitt, ahol 
a zsűri által kiválasztott 40 produkció előadói lépnek majd 
színpadra. Képünkön a Harmónia Csellózenekar, énekel 
Tomhauser Petra.      (TÁMOP-3.2.11/10-1/KMR-2010-0058)

REIKI II. TANFOLYAM LESZ március 22-én, 
vasárnap a Napfény Mozgásstúdióban (1162 Bp. Her-
mina út 16.). A tanfolyamot Amar Pran (Széles Andor) 
mester tartja, aki egy hiteles tanítványi láncolat avatott 
mestere. A II tanfolyamon tovább bővítjük az energia-
rendszerünkkel és a csakrákkal kapcsolatos tudásun-
kat, végzünk tisztítást, harmonizálást, és elsajátítunk 
két Reiki szimbólumot is, melyek fokozzák az energia 
erejét, ezzel növelve hatékonyságát. Az energia tá-
volba küldését (távgyógyítást), valamint érzelmi blok-
kok erőteljesebb feloldását is szimbólumok segítsé-
gével végezzük, ezen a tanfolyamon ezek technikáját 
is elsajátítjuk. A tanfolyam során vezetett relaxáció, 
majd csakrameditációval helyreállítjuk energiarend-
szerünk harmóniáját a Reiki energia 
hatékonyabb működése érdekében. 
Tibeti hangtálas tisztítást is végzünk. 
A tanfolyam díja 15000 Ft, ismétlőket 
is várunk 50%-os kedvezménnyel.

REIKI KLUB LESZ február 26-án, vasárnap 14-
17 óráig mindazok részére, akik már beavatást nyer-
tek a Reiki energiába. Tapasztalatcsere, konzultáció, 
gyakorlás, kérdések-válaszok, vezetett relaxácó-me-
ditáció. (Díja 2000 Ft) Mindkét programra előzetes 
jelentkezés: 06-20-412-6353, Szőke Kati

Ebből az alkalomból március 10-én, szombaton nyílt 
napot tartunk rövid fitness-bemutatókkal, táncbemuta-

tókkal, bérletak-
ciókkal. Minden 
új regisztráló 
ingyenes órára 
jogosító kupont 
kap ajándékba, 
az esemény vé-
gén pedig egy 4 
alkalmas fitness 

bérletet is kisorsolunk vendégeink között. Gyere el, és 
ismerd meg óratípusainkat izzadás nélkül!

Részletek a nyílt napról: www.napfenymozgasstudio.
hu • Bejelentkezés szükséges, a létszám korlátozott! 
06-70-612-9516; napfeny.mozgasstudio@gmail.com

+1 NAP AKCIÓ. Február 29-én hozz magad-
dal +1 embert bármelyik fitness órára, és vegyél 
fitness bérletet aznap 29% kedvezménnyel! Az ak-
ciós bérletek április 20-ig érvényesek.

Márciusban 2 éves 
a Napfény Mozgásstúdió!

1162 Bp. Hermina út 16.


